2023年11月6日

 News Release
各位

三縁証券株式会社

代表者：取締役社長 早川 政博

事業承継の方法について解説する

『事業承継のご検討 ご提案シート』を発行いたしました

事業承継の方法について解説する『事業承継のご検討 ご提案シート』を発行いたしました。ご親族

への承継・従業員への承継・第三者への承継について、イラストや図表を用いながら分かりやすくご

案内しております。本日より、当社の支店・営業所に順次配置して参ります。

当社では引き続き、お客さまとそのご家族の人生に貢献できるよう尽力して参ります。今後ともご

愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

巻内イメージ

本件に関するお問い合わせ先

担当者：人事総務部 電話052-561-1811

以上

2 3

1. 従業員の雇用継続

2. 社名の維持

3. 個人保証・担保提供
からの解放

４. 取引先との関係継続

5. 事業の存続と発展

6. 事業資産の現金化